
Стр. 1 / 2 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД ЛЕСКОВАЦ 

Градска управа за урбанизам, 

и стамбено-комуналне послове 

Бр.: ROP-LES-1126-LOC-1/2016 

Заводни бр.: 353-132/16-02 

Датум: 25.03.2016.год. 

 

 

        Градска управа за урбанизам и стамбено-комуналне послове града Лесковца, у поступку 

обједињене процедуре, поступајући по захтеву ЈП "Дирекција за урбанизам и изградњу" 

Лесковац, Ул. Трг револуције бр. 45, за издавање локацијских услова за доградњу саобраћајнице 

у улици Босанска у Бобишту, на КП бр.1996 КО Бобиште, на основу члана 121. тачка 2. Закона о 

општем управном поступку ("Сл. лист СРЈ", бр. 33/97 и "Сл. гласник РС", бр. 30/10) доноси 

 

З А К Љ У Ч А К 

ОБУСТАВЉА СЕ поступак покренут по захтеву ЈП "Дирекција за урбанизам и изградњу" 

Лесковац, Ул. Трг револуције бр. 45, за издавање локацијских услова за доградњу саобраћајнице 

у улици Босанска у Бобишту, на КП бр.1996 КО Бобиште, због одустанка. 

 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
 

Подносилац захтева за издавање локацијских услова - ЈП "Дирекција за урбанизам и 

изградњу" Лесковац, Ул. Трг револуције бр. 45, поднео је захтев за издавање локацијских услова 

за доградњу саобраћајнице у улици Босанска у Бобишту, на КП бр.1996 КО Бобиште, заведен 

под бројем ROP-LES-1126-LOC-1/2016, код ове Управе под бројем 353-132/16-02. 

 

      Уз захтев је приложена следећа документација: 

 

 Доказ о уплати републичке административне таксе за подношење захтева и доказ о 

уплати накнаде за вођење централне евиденције за издавање локацијских услова; 

 

 Идејно решење - ИДР (које садржи 0-Главну свеску бр. 920 од фебруара 2016.год и  2/2 

пројекат саобраћајнице, бр. дела пројекта 2/2-920) оверено од стране: ЈП "Дирекција за 

урбанизам и изградњу" Лесковац; одговорног лица пројектанта Миленка Миленковића, 

дипл. инж. арх.; главног  пројектанта ИДР и одговорног пројектанта за део пројекта 

саобраћајнице у склопу ИДР-Зорана Павловића, дипл.грађ.инж., бр. лиценце 312 2475 03; 

 

 Геодетски снимак постојећег стања на катастарској подлози;  

 

 Решење о одобрењу за изградњу саобраћајнице и атмосферске канализације у Ул. Николе 

Ђурића у Бобишту (прва фаза), бр. решења 351-309/08-02 од 13.03.2008.год., издато од 

стране општинске управе за урбанизам, грађевинске и комунално-стамбене послове 

Лесковац. 



Стр. 2 / 2 

 

У склопу Централног информационог система обједињене процедуре (ЦЕОП) приложен је и 

доказ о уплати од 22.03.2016.год., за издавање Услова за пројектовање и прикључење "Телеком 

Србија" које "Телеком Србија" није приложио у склопу ЦЕОП-a због системске грешке; доказ о 

уплати на дан 10.03.2016.год. на име трошкова за издавање Техничких услова за пројектовање, 

издатих од стране оператора дистрибутивног система "ЕПС Дистрибуција" д.о.о. Београд, 

Електродистрибуција Лесковац и доказ о уплати на име трошкова за издавање документације 

РГЗ - Службе за катастар непокретности Лесковац. 

 

      Дописом бр. 1871 од 24.03.2016. године, подносилац захтева је одустао од поднетог захтева. 

Због напред наведеног, на основу члана 121. тачка 2. Закона о општем управном поступку     

("Сл. лист СРЈ", бр. 33/97 и "Сл. гласник РС", бр. 30/10), донет је закључак као у диспозитиву. 

 

      Против овог закључка може се уложити жалба у року од 15 дана од дана пријема истог 

Министарству грађевинарства, саобраћаја и инфраструктуре РС - Јабланички управни округ у 

Лесковцу. Жалба се предаје преко овог органа таксирана са 440,00 динара административне 

таксе. 

 

 

 

О б р а ђ и в а ч  

Божидар Михајловић, дипл.инж.арх.                                 

 

                           

Шеф Одсека  

за обједињену процедуру                                                                    Н А Ч Е Л Н И К     

Жикица Стојановић, дипл. ецц.                                              Јасминка Миленковић, дипл. прав.  

 

 

 


		2016-03-28T07:25:21+0200
	Žikica Stojanović 209694152-0906981740024




